
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . ,?V>.

w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 
2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 
poz. 1707) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/112/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r.
w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej’ 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2012 roku” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZAF

Michał Śliwiński

Krzysztof Janicki

Mieczysław Szymaji

Krzysztof Figat

Dariusz Kosmatka



r



Zarządu
do Uchwały Nr .<y. k>. j

Powiatu Łowickiego z dnia

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami adm. 

rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z js t

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

ś ro d k i na 
inw estyc je  z 

udziałem  
ś ro d kó w  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
852 Pomoc społeczna 110 781,00 110 781,00 110 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pom ocy społecznej 110 781,00 110 781,00 110 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

110 781,00 110 781,00 110 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 110 781,00 110 781,00 110 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

iSTAROSTA ŁOW CRi

Krzyszto^Figat





Zarządu Powiatu Łowickiego

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w ydatk i
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków , o 

których 
mowa w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
ob jęc ie  akcji i 
udzia łów  oraz 

wn iesienie 
w k ładów  do 

spó łek prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 116,00 8 116,00 8 116,00 0,00 8 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 8 116,00 8 116,00 8 116,00 0,00 8116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 29 116,00 29 116,00 8 116,00 0,00 8 116,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w ydatki
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków , o 

których 
mowa w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęcie akc ji i 
udz ia łów  oraz 

wn iesien ie  
w k ładów  do 

spó łek prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
n r p  A T ? f Y c ( T Au  i i i l Ł U i -

Krzysztof Eflk&t



Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęc ie  akcji i 
udz ia łów  oraz 

wn iesienie 
w k ładów  do 

spó łek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 8 116,00 8 116,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

8 116,00 8 116,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 Pomoc społeczna 110 781,00 110 781,00 106 781,00 31 000,00 75 781,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 110 781,00 110 781,00 106 781,00 31 000,00 75 781,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 139 897,00 139 897,00 128 902,00 32 121,00 96 781,00 0,00 10 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3TAK0STA OWICKI

Krzysz/o; F igat



Zarządu Powiatu Łowickiego

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym : zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wn iesienie 
wkładów  do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym :
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów  do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

/54 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STAROSTA ŁOWICZ

Krzysztof



o

o



do Uchwały Nr
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2^).

mik Nr 4 
iwały Nr .).......

.tnęwQ<. iw \2 .

Zmiany w planie dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego w 2012 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

1 2 3 4 5
J e d n o s t k i  

s e k t o r a  f i n a n s ó w  
p u b l i c z n y c h

N a z w a  j e d n o s t k i  /  z a d a n ie 5 2  1 0 6 ,0 0 5 2  1 0 6 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 5 2  1 0 6 ,0 0 5 2  1 0 6 ,0 0
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 5 2  1 0 6 ,0 0 5 2  1 0 6 ,0 0

P ow ia t P iotrkowsko -  T rybunalsk i 5 2  1 0 6 ,0 0
P ow iat S kiern iew icki (z iem ski) 5 2  1 0 6 ,0 0

O G O Ł E M 5 2  1 0 6 ,0 0 5 2  1 0 6 ,0 0

STAEOSTA loWICKl

Krzysztof Figat



*

■k

\

j

i

'
i


